
 
 

Міністерство освіти і науки України 

Мазурівська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів 

Тульчинської міської ради Вінницької області 

 
вул.Гагаріна, 68, с. Мазурівка,  Тульчинський р-н,  Вінницька область, 23608, тел. 0(43-35) 2-22-67, 

e-mail:mazurivka89@gmail.com Код ЄДРПОУ 21723518 

 

 

від 31.05.2021                                                                                        №         

НАКАЗ 

 

Про зарахування учнів 

до 1 класу на 2021-2022 н.р. 

 

На виконання ст. 53 Конституції України, законів України «Про освіту», 

«Про загальну середню освіту», «Про захист персональних даних», Концепції 

реалізації державної політики у сфері реформування загальної середньої освіти 

«Нова українська школа» на період до 2029 року, постанови Кабінету Міністрів 

України від 13.09.2017 року № 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку 

дітей дошкільного, шкільного віку та учнів», Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної освіти, затвердженого наказом 

Міністерства освіти та науки України від 16.04.2018 року № 367, на підставі 

заяв батьків учнів, та з метою забезпечення права на освіту та належної 

організації і проведення прийому дітей до 1 класу, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до 1 класу Мазурівської ЗШ І-ІІ ступенів 2021-2022 навчального 

року: 

1. Адамчук Ілону Олександрівну 

2. Бровченка Дмитра Сергійовича 

3. Голубенка Владислава Максимовича 

4. Коровіну Ірину Максимівну 

5. Ковальчука Мирослава Васильовича 

6. Кушніра Антона Ігоровича 

7. Кушнір Мілану Русланівну 

8. Мельник Марічку Русланівну 

9. Норову Олександру Михайлівну 



10. Озерянського Олексія Руслановича 

11. Пісоцьку Софію Василівну 

12. Тащи Назара Миколайовича 

13. Темну Богдану Юріївну 

14. Широкову Анастасію Романівну 

2. Заступнику директора з НВР Бровченко В.В. внести прізвища учнів до 

алфавітної книги за відповідними літерами до 01.09.2021 р. 

3. Призначити класоводом 1 класу Максимчук Олену Анатоліївну. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи                              О.В. Максимчук 

З наказом ознайомлені:                             В.В. Бровченко  

О.А. Максимчук 


